2020年 12月 10日

お客様各位

東拓工業株式会社

ＴＡＣメンドレン（ＴＭＷ・ＴＭＳ）の製造終了のご案内

拝啓 平素より格別のお引き立てを賜り誠に有難うございます。

さて、この度永年ご愛顧いただいておりましたＴＡＣメンドレンに関しまし

て、誠に勝手ながら２０２１年３月末を持ちまして製造終了にさせていただき

ます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。なおご不明な点がございましたら弊社営業までお問

合せをいただきますようお願い致します。

敬具

記

製造終了製品  ：ＴＡＣメンドレン ＴＭＷ３００ 及び ＴＭＳ３００

製造終了予定日 ：２０２１年３月末※

※ 原材料在庫分での製造対応といたしますので、状況によっては３月を待たずに

終了する可能性もございます事、ご留意くださいますようお願いします。

以上